БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ХАКИМИӘТЕНЕҢ

МӘҒАРИФ БҮЛЕГЕ

МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

(БР Борай районы МР хакимиәтенең

 мәғариф бүлеге МКУ)

	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ Отдел образования АМР

Бураевский район РБ)

	      БОЙОРОК

	                          ПРИКАЗ

	     14 октябрь 2014 й.
	    №315
	             14 октября 2014 г.

О подведении итогов районного конкурса рисунков и плакатов «Золотая осень», посвященного Дню Республики, Году культуры в Республике Башкортостан и Российской Федерации
С целью развития творческих способностей детей, формирования нравственной культуры, бережного отношения к природе, культурного наследия, раскрытия через рисунки, плакаты и фотографии оригинального взгляда на происходящие природные явления в осенний период, выявления одаренных детей и поддержки их таланта 9 октября 2014 года был проведен  районный конкурс рисунков и плакатов.
Участвовали  30 обучающихся из  5 основных и  6 средних общеобразовательных организаций. Список школ – участников:
1. МОБУ СОШ №1 с. Бураево
2. МОБУ Гимназия №2 с. Бураево
3. МОБУ СОШ №3  с. Бураево

4. МОБУ СОШ им. М.Г. Хайруллиной д.Кашкалево

5. МОБУ СОШ д.Большебадраково

6. МОБУ СОШ д.Тангатарово

7.МОБУ ООШ д. Большешукшаново
8. МОБУ ООШ д.Кудашево
9. МОБУ ООШ д. Старобикметово

10. МОБУ ООШ д. Новокизганово

11. МОБУ ООШ д.Шабаево

Не участвовали:  МОБУ СОШ д.Новотазларово, МОБУ СОШ д.Каинлыково, МОБУ СОШ д.Ваныш-Алпаутово, МОБУ СОШ с.Челкаково, НШ-Д.сад д.Силосово.
По итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри.

2. Наградить победителей и призеров в 3-х возрастных группах почетными грамотами.

Младшая группа

Победитель – Якупов Вадим, 4 класс, МОБУ Гимназия №2 с. Бураево
Призер – Зиялтдинов Реналь, 3 класс, МОБУ  СОШ  № 1с. Бураево

Призер – Хасанов Руслан, 3 класс, МОБУ ООШ  д.Кудашево
Средняя группа

Победитель – Башаров Ян, 5 класс, МОБУ ООШ д.Шабаево
Призер – Галимов Дамир, 7 класс, МОБУ ООШ д.Большешукшаново

Призер – Шайхутдинова Гульназ, 7 класс, МОБУ СОШ им. М.Г. Хайруллиной д.Кашкалево

Старшая группа

Победитель – Гарайханова Эвелина, 9 класс, МОБУ Гимназия №2 с. Бураево

Начальник                                                                          Н.М. Хаматдинов